

## Vina Doña Dolores Tinto Crianza

Mexico / Querétaro / Ezequiel Montes



Høyoppløselig bilde

I Mexico er det tre vinområder hvor de fleste vingårdene er lokalisert. Finca Sala Vivé ble etablert i 1978 og ligger i det nest viktigste området, der de fleste vingårdene i Mexico ligger, i Querétaro-regionen, som igjen ligger i den sørlige delen av Mexico, i høyden. I denne regionen er Finca Sala Vivé den største og mest anerkjente produsenten.

Finca Sala Vivé har 50 ha med land og dyrker 8 ulike druetyper. En stor del av produksjonen er musserende vin, og de bruker både de tradisjonelle Cava-druene og Champagne-druene til de musserende vinene. Jorden er næringsrik, og alle druetyperne dyrkes der de lokale værforholdene er best akkurat for den druen.

Finca Sala Vivé Vineyards ligger 2000 m.o.h. i et mildt semi-ørkenområde. Ideelle forhold for druer av beste kvalitet.

Vingården ligger i Ezequiel Montes, Querétaro i Mexico.

<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	Valle de Bernal
<b>Produsent</b>	Finca Sala Vivé
<b>Årgang</b>	2014
<b>Druetyper</b>	60% Malbec , 20% Cabernet Sauvignon , 20% Tempranillo
<b>Vinifikasjon</b>	Utvalgte druer, vanlig vinifikasjon med gjæring ved 25 C og konstant overpumping i 10 dager.
<b>Lagring</b>	8 måneder på amerikansk fat i en kjeller 25 meter under jordens overflate. Dette gir vinen naturlig kjøling. Deretter blanding og tapping på flaske.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 12,0 %      Sukker: 3,7 g/l      Syre: 4,6 g/l
<b>Holdbarhet</b>	Konsumklar nå
<b>Karakteristikk</b>	Dyp rød farge, lys og klar samt god viskositet. Aromatisk, intens frukt med aromaer av røde frukter som kirsebær og plommer; hint av fiken, kakao, sjokolade og eukalyptus, supplert med duft av eik. Tørr med frisk syre og fløyelsmyke tanniner, med en fruktig ettersmak og hint av krydder og god lengde i munnen.
<b>Serveringstemperatur</b>	16 grader
<b>Passer til</b>	Lette kjøttretter, grillretter og ost.
<b>Webside</b>	www.freixenetmexico.com.mx

<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
0,75 L	6977401	4731907	kr. 199,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
6	Bestillingsutvalget		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:  
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

**SOLERA**  
 BEVERAGE GROUP  
*Small for every moment*